
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE POSZUKIWANIE DRÓG BOŻYCH – PROWADZĄCYCH NAS DO WIECZNEGO NIEBA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 29.05.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele 

przekazujemy rodzinom: Grażyny i Adama Szpunar, Zofii i Krzysztofa Szpunar, Wojciecha 
Szpunar, Magdaleny i Tomasza Szpunar. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Jadwiga i Marian Sota 2000 zł 
(na malowanie), P. Krystyna i Antoni Musz 800 zł, P. Irena Sobek 400 zł, P. Agnieszka 
i Marcin Mikiccy 800 zł, P. Maria i Kazimierz Urban 400 zł, P. Teresa Olejarka 400 zł, 
P. Mieczysława i Ryszard Rybka 1040 zł. 

3. Prace przy kościele wykonali Panowie: Piotr Hawro, Witold i Jakub Kuźniar. Ich dziełem 
i „darem serca” są zamontowane parapety przy oknach. Młodzieńcy przygotowujący się do 
bierzmowania: Kuba Musz, Kuba Pleśniak, Tymoteusz Kochan, Paweł Sitko, Krzysztof 
Musz – malowali ogrodzenie kościelne. Panie „z serca” nie tylko przygotowywały posiłki 
Panu Malarzowi a także posprzątały kościół po tych pracach. Niech wszystkim Bóg sowicie 
wynagradza swoim błogosławieństwem. 

4. Msze św. w tygodniu o godz. 1800. We wtorek zakończenie nabożeństw majowych. 
W środę początek czerwca – miesiąca czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tym 
tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. Korzystać 
z sakramentu pojednania możemy codziennie na godz. przed Mszą św. Nie odkładajmy 
na piątek. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W sobotę 
(I sobota miesiąca) o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana 
tajemnic różańcowych i Msza św. Po nabożeństwie na krótkie spotkanie zapraszam 
młodzież przygotowującą się do bierzmowania. 

5. W przyszłą niedzielę Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 

 
 
 

 
 

 „Że do Nieba daleko, niejeden narzeka; Ziemia dalej aniżeli Niebo człowieka.”  
Adam Mickiewicz 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 22/2022 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

29.05.2022    (Wniebowstąpienie Pańskie) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 30.V – 5.VI 2022 
poniedziałek O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Frania w dniu urodzin 
wtorek + Janina Muratów 
środa + Janina Muratów 

czwartek + Janina Muratów, od pracowników oddziału rehabilitacji i kardiologii 
Wojewódzkiego Szpitala w Przemyślu 

piątek + Ewa Pondel, od rodziny Zimoląg 
sobota + Ludwika, + Stanisław Sobek 
niedziela + Helena, + Edward Grad 
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